令和 5年 10月17日

姫路赤十字病院近隣薬局 各位

一般社団法人姫路薬剤師会

会長 浦上 文男

薬局経営部 池口 由美

お知らせ

以下の内容で姫路赤十字病院より連絡がありました。

よろしくお願い致します。

姫路薬剤師会 様

姫路赤十字病院

薬剤部

【姫路赤十字病院】採用薬切替等のお知らせ

いつも大変お世話になっております。

今月の結果を以下のとおりお知らせ致します。

なお、適用は10月25日以後となります。

お手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

新規採用： なし

採用除外： なし

採用切り替え： ニルバジピン錠4mg「日医工」 → ニルバジピン錠4mg「武田テバ」